
ZARZĄDZENIE  Nr 47/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” do uchwały Nr XI/115/20 

Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
27 114,00 22 347,00 49 461,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 175,00 22 347,00 48 522,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 175,00 22 347,00 48 522,00 

852     Pomoc społeczna 625 610,72 36 291,00 661 901,72 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 263 709,00 36 291,00 300 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

103 709,00 36 291,00 140 000,00 

Razem: 23 265 766,88 58 638,00 23 324 404,88 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 47/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
27 114,00 22 347,00 49 461,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 26 175,00 22 347,00 48 522,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 650,00 14 650,00 29 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,66 348,84 769,50 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
48,04 20,56 68,60 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 150,00 4 350,00 9 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 801,30 3 177,60 7 978,90 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 338 844,22 36 291,00 1 375 135,22 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 324 809,00 36 291,00 361 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 138 709,00 36 291,00 175 000,00 

Razem: 24 307 932,89 58 638,00 24 366 570,89 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 47/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 R. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 257401,40                         

  
4010   2 800,00 2 800,00 2 800,00                   

  
4110   478,80 478,80 478,80                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4210   899,69 899,69   899,69                 

  
4300   600,00 600,00   600,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4430   252 354,31 252 354,31   252 354,31                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  
4010   36 618,34 36 618,34 36 618,34                   

  
4110   6 260,84 6 260,84 6 260,84                   

  
4120   1 072,42 1 072,42 1 072,42                   

  
4210   1 184,40 1 184,40   1 184,40                 

751 75101 2010 939,00                         

  
4010   785,44 785,44 785,44                   

  
4110   134,32 134,32 134,32                   

  
4120   19,24 19,24 19,24                   

751 75107 2010 48 522,00                         

  
3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

Strona 4



  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  
4300   605,00 605,00   605,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 28 909,00                         

  
4210   285,00 285,00   285,00                 

  
4240   28 624,00 28 624,00   28 624,00                 

855 85501 2060 4 429 168,00                         

  
3110   4 391 521,00 4 391 521,00       4 391 521,00             

  
4010   23 400,00 23 400,00 23 400,00                   

  
4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  
4110   4 000,00 4 000,00 4 000,00                   

  
4120   547,00 547,00 547,00                   

  
4210   1 816,10 1 816,10   1 816,10                 

  
4300   4 300,00 4 300,00   4 300,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   900,00 900,00   900,00                 

855 85502 2010 1 941 996,00                         

  
3110   1 799 736,00 1 799 736,00       1 799 736,00             

  
4010   36 700,00 36 700,00 36 700,00                   

  
4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  
4110   90 400,00 90 400,00 90 400,00                   

  
4120   800,00 800,00 800,00                   

  
4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

  
4700   800,00 800,00   800,00                 

855 85503 2010 426,00                         

  
4210   426,00 426,00   426,00                 

Strona 5



855 85504 2010 165 742,00                         

  
3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  
4010   3 565,00 3 565,00 3 565,00                   

  
4110   622,00 622,00 622,00                   

  
4120   87,00 87,00 87,00                   

  
4210   871,00 871,00   871,00                 

  
4300   255,00 255,00   255,00                 

855 85513 2010 29 127,00                         

  
4130   29 127,00 29 127,00   29 127,00                 

Ogółem: 6 947 366,40 6 947 366,40 6 947 366,40 224 338,75 342 128,65 0,00 6 380 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 6




